
 
 

 

 На основу члана 24. став 1. Закона о локалним изборима 
(„Службени гласник РС”, бр. 129/07, 34/10 – одлука УС и 54/11), 

 Општинска изборна комисија у Прибоју, на седници одржаној 
17.03.2016. године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е 

   ПРОГЛАШАВА СЕ Изборна листа Санџачка демокрaтска партија - др. 
Јасминко Тоскић  коју је  поднела Санџачка демократска партија, за 
изборе за одборнике Скупштине општине Прибој, расписане за 24. април 
2016. године.  

 

О б р а з л о ж е њ е 

   Општинска изборна комисија је утврдила да је овлашћено лице Санџачке 
демократске партије, у складу са законом  и решењем Општинске изборне 
комисије  број: 013-19 од 17.03.2016. године    о  откалањању недостатака 
изборне листе поднело благовремену и уредну Изборну листу са 41 
кандидата за одборнике Скупштине општине Прибој на изборима 
расписаним за 24.04 2016. године. 

 

 Утврђено је да је уз Изборну листу приложена сва законом 
прописана документација и да је правно ваљана, као и да Изборна листа 
испуњава услове из члана 18. став 1. и члана 20. став 3. Закона о 
локалним изборима, у погледу броја кандидата на изборној листи и 
заступљености мање заступљеног пола на изборној листи. 

 

 Уз Изборну листу је, у складу са чланом 18. став 1. Закона о 
локалним изборима, поднето укупно 1230 правно ваљаних оверених изјава 
бирача да подржавају Изборну листу. 

 

 У складу са наведеним, Општинска изборна комисија је донела 
одлуку као у диспозитиву овог решења. 

Упутство о правном средству: Против овог решења може се поднети 
приговор Општинској изборној комисији у року од 24 часа од дана 
доношења Решења. 

   ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  

     Број: 013-20 од 17.03.2016. године  

                                                                     

                                                                           ПРЕДСЕДНИК  



Санџачка демократска партија – др Јасминко Тоскић 
  

Редни 
број 

Име и презиме Година рођења Занимање 

1. Јасминко Тоскић 1961 Лекар специјалиста 

2. Миралем Гогалић 1961 Комерцијалиста 

3. Мула Зилџовић 1952 Пензионер 

4. Полимац Шевко 1961 Машински техничар 

5. Сенад Мулаосмановић 1960 Дипл. Инг. ЗНР 

6. Емина Хамзић 1983 Струковни васпитач 

7. Ернес Кулоглија 1976 Дипломирани хемичар 

8. Мевлудин Струјић 1959 Др вет. Медицине  

9. Бесима Калтак 1959 Пензионер 

10. Екрем Кордић 1958 Инжењер ЗОП 

11. Есад Бербо 1963 Приватни предузетник 

12. Фахира Стројил 1956 Администр. Радник 

13. Мирсад Гогалић 1969 Рачуновођа 

14. Мирзет Полимац 1964 Пензионер 

15. Санела Сујић Зуковић 1976 Лекар специјалиста 

16. Абид Ћеловић 1953 Професор 

17. Дамир Строил 1979 Трговац 

18. Мирела Еминић 1979 Професор енглеског јез. 

19. Фарук Хасанагић 1963 Инжењер грађевине 

20. Инес Фазлић      1983 Лекар   

21. Мерсиха Демировић 1987 Струковни инж. Саобраћаја 

22. Ервин Ћосовић 1984 Дипломирани правник 

23. Суад Ћелахметовић 1969 Пластичар 

24. Едиса Сејдић 1981 Лекар 

25. Харис Шуловић 1992 Струовни економиста 

26. Сенаид Солаковић 1983 Медицински техничар 

27. Јасминка Диздаревић 1955 Дипл. Инг. Шумарства 

28. Мухамед Алић 1957 Пензионер 

29. Муамер Зековић 1966 Електрозаваривач 

30. Лејла Козица 1989 Лекар 

31. Едиб Клајић 1959 Просветни радник 



32. Мирсад Сујић 1957 Професор социологије 

33. Мерсида Мекић 1980 Медицинска сестра 

34. Хасан Влаховљак 1958 Возач 

35. Бехудин Калтак 1961 Радник 

36. Џенита Алимановић 1978 Професор физичког 

37. Адис Зековић 1987 Дипломирани правник 

38. Харис Хоџић 1986 Правник 

39. Самира Аговић 1988 Инж. за друмски саобраћај 

40. Вехбија Ашћерић 1955 Пензионер 

41. Емин Бећовић 1953 Угоститељ 

 


